PAGE
2

	На бланке организации
	Начальнику ФАУ ДПО Сыктывкарский учебный центр ФПС
С.Б. Лоцманенко

Просим Вас заключить договор и провести обучение работников ООО «Пожарная охрана Коми» по программам:

	№
	Наименование программы обучения,
количество часов
	Сроки обучения, форма
	Количество человек

	1
	«Профессиональная переподготовка водителей пожарных и аварийно-спасательных автомобилей, оборудованных устройствами для подачи специальных световых и звуковых сигналов», 250
	в период с 10.02 по 15.04.2020 года, форма обучения дистанционно-очная
	1

	2
	«Повышение квалификации специалистов, ответственных за электрохозяйство», 72
	в период с 15.01.2020 по 11.02.2020 дистанционно
	2

Оплату гарантируем. Ответственный за организацию обучение менеджер Иванова Наталья Ивановна, т. 8908800800
Приложение:
1. Список кандидатов на 1 л. в 1 экз.;
2. Реквизиты для заключения договора на 1 л. в 1 экз.

Руководитель

ООО «Пожарная охрана Коми»

        И.И. Иванов
Исп. Н.И. Иванова 8 (8212) 46-46-46
Приложение

Список работников ООО «Пожарная охрана Коми»

для прохождения обучения в ФАУ ДПО Сыктывкарский учебный центр ФПС

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность, адрес эл. почты и

№ телефона обучаемого
	Образование, специальность, квалификация
	Ф.И.О., должность, адрес эл. почты и

№ телефона ответственного лица

	«Профессиональная переподготовка водителей пожарных и аварийно-спасательных автомобилей, оборудованных устройствами для подачи специальных световых и звуковых сигналов» в период с 10.02 по 15.04.2020 года

	1
	Заболотный Виктор Николаевич
	Водитель ООО «Пожарная охрана Коми»,

voditel@mail.ru
+7(911)911-00-01
	Среднее
	менеджер Иванова Наталья Ивановна, т. 8908800800
ivanova@mail.ru
+7(911)911-00-02

	Повышение квалификации специалистов, ответственных за электрохозяйство»
 в период с 15.01.2020 по 11.02.2020 дистанционно

	2
	Буньковский Владимир Иосифович
	Начальник пожарной части №1 ООО «Пожарная охрана Коми»,

ingener_01@mail.ru
+7(911)911-00-03

	Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России, диплом  107805 0408468 от 19.06.2015 по специальности «Пожарная безопасность» квалификация «Инженер пожарной безопасности»

	менеджер Иванова Наталья Ивановна, т. 8908800800
ivanova@mail.ru
+7(911)911-00-02

	3
	Веселков Сергей Николаевич
	Начальник пожарной части №2 ООО «Пожарная охрана Коми»,

ingener_02@mail.ru
+7(911)911-00-03

	Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России, диплом  107805 0408469 от 19.06.2015 по специальности «Пожарная безопасность» квалификация «Инженер пожарной безопасности»

	менеджер Иванова Наталья Ивановна, т. 8908800800
ivanova@mail.ru
+7(911)911-00-02

Менеджер

ООО «Пожарная охрана Коми»

     И.Н. Ивановна